NIT 900.683.508-4 Teléfono (604) 6044247010 - Ext. 000

Dirección CR 65 8 B 91 LC 337 Ciudad Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura

Generación 29/05/2025, 08:32

Expedición 29/05/2025, 08:32

Vencimiento 29/05/2025

Ítem Descripción Cantidad Vr. Total

1 PAQUETE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACIÓN 1.00 63,665.00

Total items: 1

Valor en Letras:
Sesenta y tres mil seiscientos sesenta y cinco pesos m/cte

Forma de pago:
Contado

Medio de pago:
Efectivo - Efectivo $ 63,665.00

Observaciones:
PAGO EFECTIVO EN EL HOTEL

Total Bruto 53,500.00

IVA 19% 10,165.00

Total a Pagar 63,665.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008).